
 

Na osnovu člana IV. 4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine, na 14. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 24. novembra 

2011. godine, i na 7. sjednici Doma naroda, održanoj 1. decembra 2011. godine, 

donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O 

DODJELJIVANJU STATUSA MEĐUNARODNE ORGANIZACIJE 

MEĐUNARODNOJ AKADEMIJI ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o dodjeljivanju statusa međunarodne 

organizacije Međunarodnoj akademiji za borbu protiv korupcije. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori. 

 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1066/11 

1. decembra 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

 

           Predsjedavajući                                        Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                           Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Denis Bećirović                                                              Ognjen Tadić 
 

 


